

ราคากลาง แผนรายประมาณการ โครงการส่งเสริมการใช้ยางพาราในภารกิจของกรมทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2564

รหัสงาน 33600 โครงการส่งเสริมการใช้ยางพาราในภารกิจของกรมทางหลวง

คำปรับปรุงงานอำนวยความสะดวกความปลอดภัยแนวทางหลวงนำที่ 2

วันที่ 11 มี.ย.2564

อยู่ในห้องที่จังหวัด น่าน เขตฝนตกปกติ

ราคาน้ำมันโซล่า

29.28 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคา x F_N	ราคาต่อหน่วย ที่กำหนดให้	ราคากลาง
1	ปูนซีเมนต์ 50 กก./ถุง	50.00	ถุง	154.01	7,700.48	1.0700	164.79	165.00	8,250.00
2	ทรายหยาบบดอัดแน่น	20.00	ลบ.ม	172.53	3,450.60	1.0700	184.60	184.00	3,680.00
3	เป่าสะท้อนแสง 0.15x 0.03 ม. เป่าสะท้อนแสง ๑ 0.06 ม. สกรูเกลียว ขีดเป่าสะท้อนแสง	982.00	อัน	70.10	68,838.20	1.0700	75.00	75.00	73,650.00
4	ลีน้ำมัน	60.00	กก	445.80	26,748.00	1.0700	477.00	477.00	28,620.00
5	หินนอร์ผสมสี	7.00	กก	152.34	1,066.38	1.0700	163.00	163.00	1,141.00
6	Natural Rubber Guide Post (เสาหลักนำทางยางพารา แบบสี่เหลี่ยม)	982.00	ต้น	1,931.84	1,897,066.88	1.0700	2,067.06	2,067.00	2,029,794.00
TOTAL =					2,004,870.54			รวมเป็นเงิน	2,145,135.00

สองด้านหนึ่งสนสี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน

(1).ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2,174,030.16

(2).ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

(3).ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

-

(4).ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3592

(5).ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2750

(6).ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + \{(3) / \{(1) \times (4) + (2) \times (5)\}\}$

1.0000

(7).ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = (4) x (6)

1.3592

(8).ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = (5) x (6)

1.2750